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Kraków, 9 lipca 2024 r. 

 

Kolejny budynek z inwestycji 
Przewóz 42 już w sprzedaży 

 
ATAL, ogólnopolski deweloper, prowadzi w krakowskiej dzielnicy Podgórze inwestycję Przewóz 42.  

Do sprzedaży trafił właśnie 5-piętrowy budynek, cechujący się komfortem, wysokim standardem wy-

kończenia oraz elegancką architekturą. Wpisze się on w charakter okolicy – zarówno rozległych terenów 

zielonych, jak też stylu pobliskiej zabudowy. W budynku B przewidziano 126 mieszkań, o układach od 1 

do 5 pokoi. Ceny wahają się od 12 100 do 17 000 zł za mkw. w stanie deweloperskim.  

Budynek zaprojektował krakowski zespół architektów ATAL. Dostępne w nim mieszkania będą miały po-

wierzchnię od 27 do 128 mkw. Cechujące je dobre nasłonecznienie i rozplanowanie umożliwi atrakcyjną 

oraz ergonomiczną aranżację wnętrz. Do wielu z mieszkań będą przynależeć balkony lub loggie, a na 

poziomie -1 zaplanowano komórki lokatorskie i miejsca parkingowe.  

Za dodatkową opłatą (już od 999 zł za mkw.) klienci mogą wykończyć swoje mieszkanie „pod klucz”, 

korzystając z którejś z trzech opcji pakietu wykończeniowego ATAL Design. 

Podgórze to malownicza dzielnica w południowo-wschodniej części Krakowa, z licznymi zaletami dużej 

aglomeracji. To jedna z ulubionych części miasta krakowian, w której rozwój mieszkalnictwa w ostatniej 

dekadzie bardzo przyspieszył. Każdy znajdzie tu bowiem niemal wszystko, co jest potrzebne do komfor-

towego funkcjonowania na co dzień, a także do aktywności w czasie wolnym. Malownicze tereny zie-

lone, w tym Zalew Bagry, Kopiec Kraka czy Stary Kamieniołom stanowią doskonałe miejsce odpoczynku 

lub rekreacji. 

W najbliższej okolicy inwestycji Przewóz 42 ATAL znajdują się liczne atrakcje turystyczne oraz infrastruk-

tura drogowa i handlowo-usługowa, w tym trzy duże galerie handlowe, do których można dotrzeć  

w niespełna kwadrans podróży autem lub komunikacją miejską. W okolicy mieszkańcy będą mieć także 

do dyspozycji liczne sklepy, lokale gastronomiczne i usługowe, jak również miejsca rozrywki. Szeroka jest 

też oferta placówek edukacyjnych, co docenią rodzice z małymi dziećmi. 

Okolica jest bardzo dobrze skomunikowana z pozostałą częścią miasta. Inwestycja powstaje przy jednej 

z największych arterii miejskich, a do centrum można wygodnie dojechać kilkoma liniami autobusowymi 

i tramwajowymi. Przystanki położone są w odległości kilkuminutowego spaceru. 
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ATAL S.A. (www.atal.pl) to czołowy polski deweloper z bogatym, ponad 30-letnim doświadczeniem na rynku 
nieruchomości. Spółka realizuje inwestycje w trzech sektorach – mieszkaniowym, komercyjnym oraz w segmencie 
apartamentów inwestycyjnych. Założycielem i właścicielem ATAL jest Zbigniew Juroszek. W aktualnej ofercie 
znajdują się inwestycje deweloperskie realizowane w aglomeracji śląskiej, Krakowie, Łodzi, Wrocławiu, Warszawie, 
Trójmieście, Poznaniu i Szczecinie. Wynikami sprzedaży ATAL zapewnia sobie czołową pozycję wśród największych 
przedsiębiorstw w branży. ATAL jest członkiem Polskiego Związku Firm Deweloperskich. W 2013 roku obligacje 
spółki zadebiutowały na rynku Catalyst, a od 2015 roku akcje ATAL notowane są na Giełdzie Papierów Wartościo-
wych w Warszawie.  

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Marek Thorz, PR Manager 
e-mail: pr@atal.pl lub marek.thorz@atal.pl 
tel.  +48 512 420 319 

http://www.atal.pl/
mailto:pr@atal.pl

